
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/489/2023 
RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/469/2022 Rady Gminy Dydnia z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXV/469/2022 Rady Gminy Dydnia  z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz 
z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, pkt 1 tabeli otrzymuje 
brzmienie: 

L.p. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium 

1. Dziecko, którego oboje 
rodzice/opiekunowie prawni lub 
rodzic/opiekun prawny samotnie 
wychowujący dziecko są zatrudnieni, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub 
działalność gospodarczą, uczą 
się/studiują w trybie dziennym 

100 Zaświadczenie z zakładu pracy, 
zaświadczenie z Urzędu Gminy  
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 
wydruk ze strony internetowej 
Centralnej Ewidencji i Informacji  
o Działalności Gospodarczej, 
Krajowego Rejestru Sądowego, 
zaświadczenie szkoły/uczelni  
o pobieraniu nauki w trybie dziennym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 752



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dydnia Piotr Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 752


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T13:07:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




